
DSA 1 10.maj 11.maj DSA 2 10.maj 11.maj DSA 4 10.maj 11.maj

8.00-8.45 Formy działania administracjiPodstawy prawa pracy . 8.00-8.45 Formy działania administracjiPodstawy prawa pracy . 8.00-8.45 Sporządzanie dokumentacji administracyjnejSporządzanie dokumentacji administracyjnej.

8.50-9.35 Formy działania administracjiPodstawy prawa pracy . 8.50-9.35 Formy działania administracjiPodstawy prawa pracy . 8.50-9.35 Sporządzanie dokumentacji administracyjnejSporządzanie dokumentacji administracyjnej.

9:40-10:25 Podstawy prawa cywilnegoPodstawy prawa pracy . 9:40-10:25 Podstawy prawa cywilnegoPodstawy prawa pracy . 9:40-10:25 Sporządzanie dokumentacji administracyjnejSporządzanie dokumentacji administracyjnej.

10:30-11:15 Podstawy prawa cywilnegoPodstawy prawa pracy . 10:30-11:15 Podstawy prawa cywilnegoPodstawy prawa pracy . 10:30-11:15 Sporządzanie dokumentacji administracyjnejPostępowanie w administracji .

11:20-12:05 Podstawy prawa cywilnegoPodstawy prawa pracy . 11:20-12:05 Podstawy prawa cywilnegoPodstawy prawa pracy . 11:20-12:05 Postępowanie w administracji Postępowanie w administracji .

12:10-12:55 Podstawy prawa cywilnegoPodstawy prawa pracy . 12:10-12:55 Podstawy prawa cywilnegoPodstawy prawa pracy . 12:10-12:55 Postępowanie w administracji Postępowanie w administracji .

13:00-13:45 Postępowanie egzekucyjne w administracjiOrganizacja pracy administracyjne. 13:00-13:45 Postępowanie egzekucyjne w administracjiOrganizacja pracy administracyjne. 13:00-13:45 Postępowanie w administracji Struktura organów administracji.

13:50-14:35 Postępowanie egzekucyjne w administracjiOrganizacja pracy administracyjne. 13:50-14:35 Postępowanie egzekucyjne w administracjiOrganizacja pracy administracyjne13:50-14:35 Postępowanie w administracji Struktura organów administracji.

14:40-15:25 Postępowanie egzekucyjne w administracjiOrganizacja pracy administracyjne. 14:40-15:25 Postępowanie egzekucyjne w administracjiOrganizacja pracy administracyjne14:40-15:25 Postępowanie w administracji Struktura organów administracji.

15:30 - 16:15Organizacja pracy administracyjneOrganizacja pracy administracyjne15:30 - 16:15Organizacja pracy administracyjneOrganizacja pracy administracyjne15:30 - 16:15 Struktura organów administracji.

16:20 - 17:05 Organizacja pracy administracyjne. 16:20 - 17:05 Organizacja pracy administracyjne. 16:20 - 17:05 .

TOF1 10.maj 11.maj . TOF2 10.maj 11.maj . TOF3 10.maj 11.maj .

8.00-8.45 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Obiekty i mienie podlegające ochronie. 8.00-8.45 Wyszkolenie strzeleckieObiekty i mienie podlegające ochronie. 8.00-8.45 Wyszkolenie strzeleckieZabezpieczenie imprez masowych wstęp.

8.50-9.35 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Obiekty i mienie podlegające ochronie. 8.50-9.35 Wyszkolenie strzeleckieObiekty i mienie podlegające ochronie. 8.50-9.35 Wyszkolenie strzeleckieOchrona osób wstęp .

9:40-10:25 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Podstawy działalności w ochronie osób i mienia. 9:40-10:25 Wyszkolenie strzeleckiePodstawy działalności w ochronie osób i mienia. 9:40-10:25 Wyszkolenie strzeleckiePlanowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń.

10:30-11:15 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Zasady prowadzenia ochrony osób i mienia. 10:30-11:15 Wyszkolenie strzeleckieZasady prowadzenia ochrony osób i mienia. 10:30-11:15 Wyszkolenie strzeleckiePlanowanie i organizacja ochrony mienia oraz technicznych środków zabezpieczeń.

11:20-12:05 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Zasady prowadzenia ochrony osób i mienia. 11:20-12:05 Wyszkolenie strzeleckieZasady prowadzenia ochrony osób i mienia. 11:20-12:05 Wyszkolenie strzeleckieOchrona osób II taktyka.
12:10-12:55 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Zasady prowadzenia ochrony osób i mienia. 12:10-12:55 Wyszkolenie strzeleckieZasady prowadzenia ochrony osób i mienia. 12:10-12:55 Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)Ochrona osób II taktyka.
13:00-13:45 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Zasady prowadzenia ochrony osób i mienia. 13:00-13:45 Wyszkolenie strzeleckieZasady prowadzenia ochrony osób i mienia. 13:00-13:45 Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)Zabezpieczenie imprez masowych taktyka.

13:50-14:35 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Język obcy w ochronie osób i mienia. 13:50-14:35 Wyszkolenie strzeleckieJęzyk obcy w ochronie osób i mienia. 13:50-14:35 Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie).

14:40-15:25 Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Język obcy w ochronie osób i mienia. 14:40-15:25 Wyszkolenie strzeleckieJęzyk obcy w ochronie osób i mienia. 14:40-15:25 Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie).

15:30 - 16:15Podstawy ochrony i bezpieczeństwa osób i mienia (Przepisy ogólne)Język obcy w ochronie osób i mienia15:30 - 16:15Wyszkolenie strzeleckieJęzyk obcy w ochronie osób i mienia15:30 - 16:15Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie).

16:20 - 17:05 Język obcy w ochronie osób i mienia. 16:20 - 17:05 Język obcy w ochronie osób i mienia16:20 - 17:05 .

TOF4 10.maj 11.maj . TUK1 10.maj 11.maj . TUK2 10.maj 11.maj .

8.00-8.45 Wyszkolenie strzeleckieTechniki interwencyjne i samoobrona . 8.00-8.45 Pielęgnowanie i upiększanie oprawy oczuBHP w działalności kosmetycznej. 8.00-8.45 Pracownia wizażu (makijaż fantazyjny)Kosmetyka pielęgnacyjna twarzy.

8.50-9.35 Wyszkolenie strzeleckieTechniki interwencyjne i samoobrona . 8.50-9.35 Pracownia wizażu (makijaż fantazyjny)BHP w działalności kosmetycznej. 8.50-9.35 Pracownia wizażu (makijaż fantazyjny)Kosmetyka pielęgnacyjna twarzy.

9:40-10:25 Wyszkolenie strzeleckieTechniki interwencyjne i samoobrona . 9:40-10:25 Pracownia wizażu (makijaż fantazyjny)BHP w działalności kosmetycznej. 9:40-10:25 Pracownia wizażu (makijaż fantazyjny)Fizykoterapia w kosmetyce.

10:30-11:15 Wyszkolenie strzeleckieTechniki interwencyjne i samoobrona . 10:30-11:15 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające oprawy oczuBHP w działalności kosmetycznej. 10:30-11:15 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające oprawy oczuFizykoterapia w kosmetyce.

11:20-12:05 Wyszkolenie strzeleckieOchrona osób II taktyka. 11:20-12:05 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające oprawy oczuBHP w działalności kosmetycznej. 11:20-12:05 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające oprawy oczuFizykoterapia w kosmetyce.

12:10-12:55 Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)Ochrona osób II taktyka. 12:10-12:55 Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające oprawy oczuKompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy zespołowej. 12:10-12:55 Zabiegi twarzy Język obcy w kosmetyce.
13:00-13:45 Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)Zabezpieczenie imprez masowych taktyka. 13:00-13:45 Chemia kosmetyczna Kompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy zespołowej. 13:00-13:45 Zabiegi twarzy Język obcy w kosmetyce.
13:50-14:35 Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)13:50-14:35 Chemia kosmetyczna Kompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy zespołowej. 13:50-14:35 Zabiegi twarzy Język obcy w kosmetyce.
14:40-15:25 Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)14:40-15:25 Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznejKompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy zespołowej14:40-15:25 Zabiegi twarzy Język obcy w kosmetyce.
15:30 - 16:15Ochrona transportowanego mienia (Konwojowanie)15:30 - 16:15Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznejJęzyk obcy w kosmetyce15:30 - 16:15Zabiegi twarzy .

16:20 - 17:05 16:20 - 17:05Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej16:20 - 17:05 .

Egzamin:
Techniki interwencyjne i samoobrona Pracownia/Szkoła Szkoła Pracownia TUK Szkoła



TUK3 10.maj 11.maj TUK4 10.maj 11.maj . BHP1 10.maj 11.maj

8.00-8.45 Zabiegi stóp Kosmetyka twarzy 8.00-8.45 Zabiegi stóp Pracownia manicure i pedicure. 8.00-8.45 Pierwsza pomoc i ochrona środowiskaZagrożenia w środowisku pracy.
8.50-9.35 Zabiegi stóp Kosmetyka twarzy 8.50-9.35 Zabiegi stóp Zabiegi ciała . 8.50-9.35 Pierwsza pomoc i ochrona środowiskaZagrożenia w środowisku pracy.

9:40-10:25 Zabiegi stóp Fizykoterapia w kosmetyce9:40-10:25 Zabiegi stóp Zabiegi ciała . 9:40-10:25 Ergonomia w procesie pracyZagrożenia w środowisku pracy.
10:30-11:15 Zabiegi stóp Fizykoterapia w kosmetyce10:30-11:15 Zabiegi stóp Zabiegi ciała . 10:30-11:15 Ergonomia w procesie pracyZagrożenia w środowisku pracy.
11:20-12:05 Zabiegi stóp Fizykoterapia w kosmetyce11:20-12:05 Zabiegi stóp Zabiegi ciała . 11:20-12:05 Ergonomia w procesie pracyZagrożenia w środowisku pracy.
12:10-12:55 Zabiegi twarzy Zabiegi stóp 12:10-12:55 Pracownia manicure i pedicureZabiegi stóp . 12:10-12:55 Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracyObiekty techniczne .
13:00-13:45 Zabiegi twarzy Zabiegi stóp 13:00-13:45 Pracownia manicure i pedicureZabiegi stóp . 13:00-13:45 Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracyObiekty techniczne .
13:50-14:35 Zabiegi twarzy Zabiegi stóp 13:50-14:35 Zabiegi ciała Zabiegi stóp 13:50-14:35 Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracyObiekty techniczne .
14:40-15:25 Zabiegi twarzy Zabiegi stóp 14:40-15:25 Zabiegi ciała Zabiegi stóp 14:40-15:25 Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracyPodstawy techniki .
15:30 - 16:15Zabiegi twarzy 15:30 - 16:15Zabiegi ciała 15:30 - 16:15Wdrażanie i funkcjonowanie bezpieczeństwa pracy.
16:20 - 17:05 16:20 - 17:05 16:20 - 17:05

Pracownia Szkoła Pracownia TUK Pracownia TUK

BHP2 10.maj 11.maj . BHP3 10.maj 11.maj . TF 1 10.maj 11.maj

8.00-8.45 Pierwsza pomoc i ochrona środowiskaŚwiadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 8.00-8.45 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 8.00-8.45 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne).
8.50-9.35 Pierwsza pomoc i ochrona środowiskaŚwiadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 8.50-9.35 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 8.50-9.35 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne).

9:40-10:25 Ergonomia w procesie pracyŚwiadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 9:40-10:25 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 9:40-10:25 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne).
10:30-11:15 Ergonomia w procesie pracyŚwiadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 10:30-11:15 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 10:30-11:15 Środki wyrazu twórczegoŚrodki wyrazu twórczego.
11:20-12:05 Ergonomia w procesie pracyŚwiadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 11:20-12:05 Wypadki przy pracy i choroby zawodowe Świadczenie usług i prowadzenie szkoleń. 11:20-12:05 Wykonywanie  ślubnychŚrodki wyrazu twórczego.
12:10-12:55 Ocena czynników w środowisku pracyObiekty techniczne . 12:10-12:55 Ocena czynników w środowisku pracyWypadki przy pracy i choroby zawodowe . 12:10-12:55 Wykonywanie  ślubnychWykonywanie  ślubnych.
13:00-13:45 Ocena czynników w środowisku pracyObiekty techniczne . 13:00-13:45 Ocena czynników w środowisku pracyWypadki przy pracy i choroby zawodowe . 13:00-13:45 Wykonywanie funeralnych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych .
13:50-14:35 Ocena czynników w środowisku pracyObiekty techniczne . 13:50-14:35 Ocena czynników w środowisku pracyWypadki przy pracy i choroby zawodowe . 13:50-14:35 Wykonywanie okolicznościowych Wykonywanie okolicznościowych .
14:40-15:25 Język obcy zawodowy w bezpieczeństwie i higienie pracy. 14:40-15:25 Język obcy zawodowy w bezpieczeństwie i higienie pracyOcena ryzyka zawodowego. 14:40-15:25 Wykonywanie okolicznościowych Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych .
15:30 - 16:15 15:30 - 16:15Ocena ryzyka zawodowegoOcena ryzyka zawodowego. 15:30 - 16:15Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych Wykonywanie funeralnych .

16:20 - 17:05 16:20 - 17:05 16:20 - 17:05Materiałoznawstwo nieroślinneWykonywanie funeralnych .

TF 2 10.maj 11.maj TAR 2 10.maj 11.maj . TAR 3 10.maj 11.maj .

8.00-8.45 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne). 8.00-8.45 Postępowanie z dokumentacją niearchiwalnąPostępowanie z dokumentacją niearchiwalną. 8.00-8.45 Postępowanie z dokumentacją niearchiwalnąPostępowanie z 
8.50-9.35 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne). 8.50-9.35 Postępowanie z dokumentacją niearchiwalnąPostępowanie z dokumentacją niearchiwalną. 8.50-9.35 Postępowanie z dokumentacją niearchiwalnąPostępowanie z 

9:40-10:25 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne). 9:40-10:25 Postępowanie z dokumentacją niearchiwalnąPostępowanie z dokumentacją niearchiwalną. 9:40-10:25 Postępowanie z dokumentacją niearchiwalnąPostępowanie z 
10:30-11:15 Środki wyrazu twórczegoŚrodki wyrazu twórczego. 10:30-11:15 Opracowanie materiałów archiwalnych.Opracowanie materiałów archiwalnych.. 10:30-11:15 Metodyka archiwistyki Metodyka archiwistyki .
11:20-12:05 Wykonywanie  ślubnychWykonywanie  ślubnych. 11:20-12:05 Zabezpieczanie akt Opracowanie materiałów archiwalnych. 11:20-12:05 Obieg i przechowywanie dokumentacjiObieg i przechowywanie dokumentacji.
12:10-12:55 Wykonywanie  ślubnychWykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych . 12:10-12:55 Zabezpieczanie akt Opracowanie materiałów archiwalnych. 12:10-12:55 Obieg i przechowywanie dokumentacjiObieg i przechowywanie dokumentacji.
13:00-13:45 Wykonywanie funeralnych Wykonywanie okolicznościowych . 13:00-13:45 Opracowanie materiałów archiwalnychZabezpieczanie akt . 13:00-13:45 Obieg i przechowywanie dokumentacjiObieg i przechowywanie dokumentacji.
13:50-14:35 Wykonywanie okolicznościowych Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych . 13:50-14:35 Opracowanie materiałów archiwalnychZabezpieczanie akt . 13:50-14:35 Obieg i przechowywanie dokumentacjiObieg i przechowywanie dokumentacji.
14:40-15:25 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych Wykonywanie funeralnych . 14:40-15:25 Opracowanie materiałów archiwalnych . 14:40-15:25 Obieg i przechowywanie dokumentacji
15:30 - 16:15Kulturowe podstawy florystykiWykonywanie funeralnych . 15:30 - 16:15 . 15:30 - 16:15 .

16:20 - 17:05 16:20 - 17:05 . 16:20 - 17:05 .



TSM1 10.maj 11.maj . TSM2 10.maj 11.maj LO2 10.maj 11.maj

8.00-8.45 Metody sterylizacji instrumentarium medycznegoPodstawy sterylizacji medycznej . 8.00-8.45 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Pierwsza pomoc 8.00-8.45 chemia język polski .
8.50-9.35 Metody sterylizacji instrumentarium medycznegoPodstawy sterylizacji medycznej . 8.50-9.35 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Podstawy organizacji ochrony zdrowia 8.50-9.35 chemia język polski .

9:40-10:25 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych Podstawy sterylizacji medycznej . 9:40-10:25 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Podstawy instrumentarium medycznego 9:40-10:25 chemia język polski .
10:30-11:15 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych Podstawy sterylizacji medycznej . 10:30-11:15 Pracownia higieny i sterylizacji medycznej Metody sterylizacji instrumentarium medycznego10:30-11:15 chemia język polski .
11:20-12:05 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych Podstawy komunikacji interpersonalnej. 11:20-12:05 Podstawy instrumentarium medycznego Metody sterylizacji instrumentarium medycznego11:20-12:05 historia geografia .
12:10-12:55 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych Podstawy komunikacji interpersonalnej. 12:10-12:55 Przygotowywanie sprzętu i wyrobów medycznych do dekontaminacji Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 12:10-12:55 historia geografia .
13:00-13:45 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych Podstawy komunikacji interpersonalnej. 13:00-13:45 Pierwsza pomoc Pracownia higieny i sterylizacji medycznej 13:00-13:45 geografia geografia .
13:50-14:35 Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów medycznych Podstawy komunikacji interpersonalnej. 13:50-14:35 Język obcy zawodowy Podstawy komunikacji interpersonalnej13:50-14:35 geografia matematyka .
14:40-15:25 Język obcy zawodowyJęzyk obcy zawodowy . 14:40-15:25 Język obcy zawodowy Podstawy komunikacji interpersonalnej14:40-15:25 geografia informatyka .
15:30 - 16:15Język obcy zawodowyJęzyk obcy zawodowy . 15:30 - 16:15Język obcy zawodowy Podstawy komunikacji interpersonalnej15:30 - 16:15geografia informatyka .
16:20 - 17:05Język obcy zawodowyJęzyk obcy zawodowy . 16:20 - 17:05

17:10 - 17:55 . 17:10 - 17:55

LO3 10.maj 11.maj . LO4 10.maj 11.maj LO5 10.maj 11.maj .

8.00-8.45 język polski język angielski . 8.00-8.45 historia biznes i zarządzanie 8.00-8.45 chemia język polski .

8.50-9.35 język polski język angielski . 8.50-9.35 historia biznes i zarządzanie 8.50-9.35 chemia język polski .

9:40-10:25 język polski język angielski . 9:40-10:25 geografia biznes i zarządzanie 9:40-10:25 chemia język polski .

10:30-11:15 język polski język angielski . 10:30-11:15 geografia biznes i zarządzanie 10:30-11:15 chemia język polski .

11:20-12:05 język polski język angielski . 11:20-12:05 matematyka biznes i zarządzanie 11:20-12:05 język polski język polski .

12:10-12:55 matematyka geografia . 12:10-12:55 matematyka język polski 12:10-12:55 język polski matematyka .

13:00-13:45 matematyka geografia . 13:00-13:45 język polski język polski 13:00-13:45 historia matematyka
13:50-14:35 matematyka geografia . 13:50-14:35 język polski język polski 13:50-14:35 historia matematyka
14:40-15:25 informatyka geografia . 14:40-15:25 język polski język polski 14:40-15:25 geografia matematyka
15:30 - 16:15informatyka matematyka . 15:30 - 16:15język polski język polski 15:30 - 16:15geografia matematyka

LO6 10.maj 11.maj . LO7 10.maj 11.maj

8.00-8.45 matematyka geografia . 8.00-8.45 geografia język angielski
8.50-9.35 matematyka geografia . 8.50-9.35 geografia język angielski

9:40-10:25 matematyka geografia . 9:40-10:25 geografia język angielski
10:30-11:15 matematyka geografia . 10:30-11:15 geografia matematyka
11:20-12:05 informatyka geografia . 11:20-12:05 geografia matematyka
12:10-12:55 informatyka język angielski . 12:10-12:55 język polski matematyka
13:00-13:45 informatyka język angielski . 13:00-13:45 język polski matematyka


